
  

Białystok, 2024.10.29 
 
DZP.26.23.2024 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.26.23.2024 na świadczenie kompleksowej 

usługi szkoleniowej pn.: „Praca z osobami uwikłanymi w przemoc domową” 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje następujące informacje: 

 

Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności/ miejsce 

zamieszkania 
Cena brutto 

1 

Centrum Rozwiązywania 
Problemów Społecznych 
CSK Expert Rafał 
Gorczowski 

Plac Defilad 1 
00-901 Warszawa 

46 000,00 zł 

2 
Centrum Profilaktyki i 
Reedukacji „Atelier” 

ul. Krasickiego 27/1 
30-513 Kraków 

45 616,00 zł 

 

 


		2024-10-29T10:24:13+0100




